r+l
"e__trý

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

al ?Z Ol х213 Ns

О внесепии сведений в ФИАС

В соответствии с федератIьньтми законttltdи от 06.10.2003 }lb l3l-ФЗ
<Об обцих принципЕrх организации местного самоуправдения в Российской
Федерацию>, от 28.12.2013 Ns 443-ФЗ <О федератrьной информационной
адrесной системе и о внесении измепений в Федераrrьный закон <Об обцц,rх

цринципах организации местЕого самоупрzlвJIения в Российской Федерации>,
постаЕовлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 Ns 1221

<Об угверждении Правил присвоенrrя, изменения и ашЕудировация ад)есов>,

от 22,05.2015 Ns 492 <<О составе сведений об адресаq размещаемых в

к)сударственном ад)есном рееире, порядке межведомственного
информационноFо кlаимодействия при ведении юсударственною адресного

рееста, о внесении изменений и цркtнании утратившими сЕIry некоторьrr(

актов Правительства Российской Федераrшю>, прикцlом Министерства

финансов Российской ФедераIши от 31.03.20lб Ns 37н <<Об утверждении
Порялка ведения государствеIrною ад)еснопо реестрФ), руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Адплинистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1 . Принять результаты проведенной инвентаркtаIЕIи адреснъ,D( объектов

на территории юрода Смоленска.
2. Внести в федеральrтуrо информационкую ад)ескую систему сведеншI

об объектж по следlющим ад)есап4:

- Российскм Федераrця, Смоленская область, городской округ пород

Смоленск, rrсрод Смоленск, улица 1 Мая, дом 78а (кадастровый номер

67:27:0030518: l85);
- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ юрод

Смоленск, город Смолiнск, улица l Мая, земельный )цасток Ns 78а

(кадастровый номер 67:27:00305 1 8: l 82).

)

об адресах, укаtанных
4. Управлению

в Iryнкте 2 настояlцеrо постановления
техпологий

ре!местить настоящее постановлеЕие на
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

3. Управлению архитектуры и
обеспечить внесение в

Администрации города
адtесный реестр сведекий

юрода
саите

,d.A. Новиков